
月 火 水 木 金

看護 ○ ○ ○ ○ ○

リハビリ ◎ ○ ○ ◎ ○

看護 ○ ○ ○ ○ ○

リハビリ ○ ○ ○ ○ ◎

1月空き状況

午前

午後

2026年1月号 vol.25

〒861-3515

熊本県上益城郡山都町城平340番地1

TEL:0967-72-9525
窓口営業時間 8：30～17：30  /  24時間365日対応

訪問看護ステーション

SUMUTOCODE（スムトコデ）

◎空きに余裕あり 〇空きあり △ご相談 ×空きなし

スムトコデ通信

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

本年も利用者様、そのご家族に寄り添い安心して在宅生活がお

くれるよう、より一層サービスの向上に努めてまいりたいと思

います。今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

１月から２名の看護師さんをお迎えし

更にパワーアップいたします

これまで以上に質の高い在宅医療、リハビリ、介護サービスを

手厚いサポート体制で提供してまいります。

訪問看護、定期巡回サービスの

依頼も引き続き受け付けております。

小児から高齢者まで幅広く支援いたします。

お気軽にお問い合わせください。

スムトコデ号も

新色仲間入り

本年もよろしくお願いいたします


